附件1

天峨县文化广电体育和旅游局
2023年面向中小企业预留项目执行情况公告

根据《财政部 工业和信息化部关于印发〈政府采购促进中小企业发展管理办法〉的通知》（财库〔2020〕46号），现对本部门2023年面向中小企业预留项目执行情况公告如下：
本部门2023年预留面向中小企业采购项目共计318.89万元，其中：面向小微企业采购  60万元，占 18.8 %。
面向中小企业预留项目明细

	序号
	项目名称
	预留选项
	面向中小企业
采购金额
	合同链接

	1
	天峨县应急广播系统二期建设
	项目内容涉及到应急广播适配器、应急广播数据管理服务等需要支持多种登录认证方式，相关的文件和资料涉密，需要对文件和数据资料进行加密的专有技术，对技术上要求较高，鉴于技术壁垒，基础设施限制问题本次采购不专门面向中小企业预留采购份额。
	0
	http://www.c
cgp-guangxi.
gov.cn/site/de
tail?categoryCo
de=ZcyAnnounce
ment&parentId=
66485&articleI
d=t8y7oKe13XiF
cjc+l30Zag==

	2
	天峨县民族文化体育活动中心室外设施提升工程
	采购项目整体预留
其中：中小企业预留份额：100.00%、小微企业预留份额：0.00%
	中小企业预留金额：1,588,876.17元、小微企业预留金额：0元
	http://www.c
cgp-guangxi
.gov.cn/site/
detail?Catego
ryCode=ZcyAn
nouncement&pare
ntId=66485&art
icleId=odBqx30N
1fqvfqcNfh8GrQ==

	3

第二十一届河池铜鼓山歌艺术节开幕式文艺晚会
	采购项目整体预留
其中：中小企业预留份额：40.00%、小微企业预留份额：60.00%
	中小企业预留金额：100万元、小微企业预留金额：60万元
	http://www.c
cgp-guangxi.g
ov.cn/site/det
ail?categoryCo
de=ZcyAnnounc
ement&parentI
d=66485&artic
leId=ZgEbnAK
vKwBJAPeOAKHg9
Q==

[bookmark: _GoBack]部门（单位）名称：天峨县文化广电体育和旅游局
日期：
—2—
—3—